Администрация Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2025 год           № 1
с. Воронцовка
О внесении изменений в постановление

администрации Воронцовского сельского

поселения от 12.12.2014 г. № 91 «Об
утверждении Положения об оплате труда
специалиста по военно-учетной работе,
осуществляющего первичный воинский
учет на территории Воронцовского
сельского поселения»
В соответствии со статьями 135-144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Воронцовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Воронцовского

сельского поселения Павловского муниципального района от 12.12.2014 г. № 91 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста по военно-учетной работе, осуществляющего первичный воинский учет на территории Воронцовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2.1 пункта 2 раздела II второй абзац в новой редакции:
«Должностной оклад специалиста по ВУР установить применительно к окладу помощника начальника отделения отдела военного комиссариата по муниципальному образованию по состоянию на 01.01.2025 г. в размере 11 027 рублей.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Обнародовать настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Е.И.Ржевская